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Carobpulver Dose 6x200g

Art.Nr.: B35027

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

200g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,90 EUR pro kg ) 

Caviquick Getränkepulver 12x400g

Art.Nr.: B35038

Hersteller: Vivani

400g

PREIS =  3,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,05 EUR pro kg ) 

Guacao Guarana-Kakaogetränk 4x325g

Art.Nr.: B35225

Hersteller: Sinfo Naturkost & Naturwaren

325g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,93 EUR pro kg ) 

Guafee Guarana-Getreidekaffee 4x125g

Art.Nr.: B35223

Hersteller: Sinfo Naturkost & Naturwaren

125g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  53,12 EUR pro kg ) 

Guarana 1x100g

Art.Nr.: B35220

Hersteller: Sinfo Naturkost & Naturwaren

100g

PREIS =  11,83 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  118,30 EUR pro kg ) 

H-Schokomilch 12x0,5l

Art.Nr.: B7092

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

0,5l

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,64 EUR pro Liter ) 

Heiße Schokolade 6x400g

Art.Nr.: B35041

Hersteller: Naturata e.G.

400g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,85 EUR pro kg ) 

Kakaopulver schwach entölt 10x125g

Art.Nr.: B35034

Hersteller: Naturata e.G.

125g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,60 EUR pro kg ) 
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Kakaopulver stark entölt 10x125g

Art.Nr.: B35036

Hersteller: Naturata e.G.

125g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,80 EUR pro kg ) 

Schlaukakao BioBengelchen 6x300g

Art.Nr.: B35753

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,78 EUR pro kg ) 

Tiger Kakaogetränk HIH 6x400g

Art.Nr.: R1434200

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,85 EUR pro kg ) 

Tiger Quick Instant Kakaogetränk HIH 6x400g

Art.Nr.: R1434310

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,85 EUR pro kg ) 

Trinkschokolade 32% Natur 10x225g

Art.Nr.: B35073

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,99 EUR pro kg ) 

Trinkschokolade Hot Chocolate 8x280g

Art.Nr.: B85466

Hersteller: Vivani

280g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

V! Guafee Guarana-Getreidekaff 4x250g

Art.Nr.: B35224

Hersteller: Sinfo Naturkost & Naturwaren

250g

PREIS =  11,35 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  45,40 EUR pro kg ) 

V! Guarana 4x500g

Art.Nr.: B35222

Hersteller: Sinfo Naturkost & Naturwaren

500g

PREIS =  40,38 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  80,76 EUR pro kg ) 

V! Trinkschokolade 45% Vanille 10x225g

Art.Nr.: B35074

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,83 EUR pro kg ) 
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V! Trinkschokolade 54% Chili 10x225g

Art.Nr.: B35075

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,83 EUR pro kg ) 
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